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FM Mattsson Mora Group AB (publ.)
org nr 556051-0207

Belopp i Mkr kvartal 3 jan-sep helar

2017 2016 2017 2016 2016

Nettoomsattning 256,9 2454 851,0 847,4 11092

Rorelseresultat fore av- och nedskrivningar (EBITDA) 34,3 29,0 115,9 110,4 125,6

Rérelseresultat (EBIT) 21,8 18,9 80,0 80,6 84,6

Rérelsemarginal, % 8,5 7,7 9,4 9,5 7,6

J an - S e p Resultat fore skatt 20,4 19,2 76,3 78,9 82,1

Kassaflode efter investeringar 27,5 30,1 36,2 43,1 48,3

Avkastning pa eget kapital, % 15,5 18,4 19,2

Nettoskuld 27,5 149,1 144,8

8 5 | ,O M kr Resultat per aktie, (kr) fore och efter utspadning 1,34 1,29 4,86 5,36 5,66
Nettoomsattning Definition av nyckeltal framgar av arsredovisningen for 2016

80 O M |<r TREDJE KVARTALET 2017

o Nettoomsittningen uppgick till 256,9 Mkr (245.,4), en 6kning med 4,7 procent jamfort

Rorelseresultat med tredje kvartalet 2016.
o Rorelseresultatet uppgick till 21,8 Mkr (18,9), vilket motsvarade en rorelsemarginal om
9 40/ 8,5 procent (7,7). Kvartalet belastades med kostnader av engangskaraktir om 0 Mkr (1,3).
y O e Resultat per aktie var 1,34 kr (1,29).

o Kassaflodet efter investeringar uppgick till 27,5 Mkr (30,1).

JANUARI-SEPTEMBER 2017

o Nettoomsittningen uppgick till 851,0 Mkr (847.,4), en 6kning med 0,4 procent jamfort
med samma period 2016.

o Rorelseresultatet uppgick till 80,0 Mkr (80,6), motsvarande en rorelsemarginal om 9,4
procent (9,5). Perioden belastades med kostnader av engangskaraktir om 3,9 Mkr (1,4).

e Resultat per aktie var 4,86 kr (5,36).

o Kassaflodet efter investeringar uppgick till 36,2 Mkr (43,1).

VASENTLIGA HANDELSER UNDER OCH EFTER KVARTALET
e Den andra oktober tilltriidde Mikael Ostbring som marknads- och forsiljningschef
Norden. Mikael ingér i koncernledningen.

Rérelsemarginal

For ytterligare information, kontakta

Fredrik Skarp, vd och koncernchef. Telefon +46 (0)250-596405.

Anna-Carin Bjelkeby, ekonomi- och finansdirektor. Telefon +46 (0)250-596225.
Patrik Linzenbold, IR-chef. Telefon +46 708 252630.
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Fredrik Skarp,
vd och koncernchef

, , Vi kénner oss trygga i
hur vi malmedvetet arbetar vidare i
linje med var strategi for att bli
bade starkare och snabbare med
fokus pa position, effektivitet och

engagemang.
’
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VD kommenterar

Ett starkt kvartal

FM Mattsson Mora Group rapporterar ett starkt tredje kvartal med okad tillvéxttakt och
hogre lIonsamhet. Nettoomséttningen 6kade med 4,7 procent nistan helt drivet av en
organisk tillvéixt i Norden, dar Danmark och Norge visade starkast utveckling under
kvartalet.

Generellt har nyproduktionsmarknaden i Sverige dkat kraftigt de senaste aren. Denna
marknad &r viktig for oss, men det dr viktigt att papeka att ROT-segmentet (renovering, om-
och tillbyggnad) utgor den storsta andelen av var forsiljning.

Rorelseresultatet under det tredje kvartalet ckade med 15 procent till 21,8 Mkr vilket
motsvarade en rorelsemarginal pa 8,5 procent. Detta dr koncernens biista resultat under ett
tredje kvartal. Bolagets kvalitetsarbete ger bra resultat och produktionen 16per pa i jamn takt
och med allt hogre produktivitet. Det betyder inte att vi sitter nojda utan arbetar stindigt med
att forbéttra vara processer.

I ar firar varumidrket Mora Armatur 90 ar av industrihistoria, innovation och svensk design.
For att fira detta lanserade vi tidigare i ar serien Mora One i samarbete med Thomas Sandell
och vi hade dven oppet hus i fabriken i Mora som tillverkar vara vattenkranar for kok och
badrum for Mora Armatur men ocksa for varumérket FM Mattsson. Jag &r stolt 6ver var
produktion i Ostnor utanfor Mora dir allt startade — och att vi tillverkar med en kvalitet och
innovation som haller hogsta klass och samtidigt har vi en god service och nira dialog med
vara kunder.

Under kvartalet fortsatte vi lansera nya produkter pa marknaden. Vi lanserade FM Mattsson
Siljan Duo som fungerar som en vanlig koksblandare men dessutom har en sensorfunktion
som mojliggor en beroringsfri spolstart. Damixa Tradition tillbehor lanserades ocksa i fargen
massing.

Héllbarhet och miljoarbete &r viktigt for oss och dr en framgangsfaktor langsiktigt. Vi har
darfor fortydligat det i organisationen genom att ge Mikael Hansson ett 6vergripande
ansvar for hallbarhetsfrigor. I oktober vilkomnade vi ocksé Mikael Ostbring till rollen som
marknads- och forsdljningschef Norden och ser mycket fram emot hur han kan bidra till att
stiarka var marknadsposition.

Med bara en kort tid kvar av 2017 kan vi konstatera att mycket har hént, dir borsnoteringen i
april sjédlvklart var en mycket viktig milstolpe. Vi kénner oss trygga i hur vi malmedvetet
arbetar vidare i linje med vér strategi att bli bade starkare och snabbare med fokus pa
position, effektivitet och engagemang.

VD KOMMENTAR -2
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Koncernens forsaljning
och resultat

Nettoomsattning

Tredje kvartalet

Nettoomsittningen for perioden uppgick till 256,9 Mkr (245,4) vilket motsvarade en 6kning
med 4,7 procent jamfort med samma period foregéende ar. Okningen mot foregiende ar
motsvarade en organisk tillvixt om 4,6 procent. Valutakursforindringar paverkade
nettoomsdattningen positivt med 0,1 Mkr. Verksamheterna i alla bolag forutom Finland och
Tyskland utvecklades positivt jamfort med foregéende ar.

Nettoomsittningen for det nordiska segmentet uppgick till 228,9 Mkr, en 6kning med 11,0
Mkr jamfort med foregaende éar.

Nettoomsittningen for segmentet international uppgick till 28,0 Mkr, en 6kning med 0,5
Mkr jamfort med samma period foregaende ér.

Januari-september

Nettoomsittningen for perioden uppgick till 851,0 Mkr (847.,4), vilket motsvarade en 6kning
med 0,4 procent jamfort med samma period foregaende ar. Valutakursforandringar
péaverkade nettoomsittningen positivt med 7,8 Mkr. Omsiittningen i verksamheten i Sverige,
Danmark, Finland, Norge och Benelux var i linje med eller niagot béttre dn foregéende éar.
Forséljningen i Tyskland minskade jamfort med foregéende éar.

Nettoomsittningen for det nordiska segmentet uppgick till 765,1 Mkr, en 6kning med 5,4
Mkr jamfort med foregaende ar. Det nordiska segmentet motsvarar cirka 90 procent av
koncernens nettoomséttning.

Nettoomsittningen for segmentet international uppgick till 85,9 Mkr, en minskning med 1,8
Mkr.

Resultat

Tredje kvartalet

Bruttomarginalen uppgick till 33,5 procent (34,1). Den ligre bruttomarginalen jamfort med
foregéende ar forklaras i huvudsak av hogre materialkostnader framforallt missing samt
lagre tillverkningsvolymer.

Rorelseresultatet for perioden tkade med 2,9 Mkr och uppgick till 21,8 Mkr (18,9) vilket
motsvarade en rorelsemarginal om 8,5 procent (7,7).

Kostnader avseende forsiljning, administration och forskning & utveckling uppgick till 65,7
Mkr, vilket dr en minskning med 0,1 Mkr mot féregaende ar. Kostnader for borsnotering
belastade resultatet med 0 Mkr (1,3).

Totalt uppgick koncernens avskrivningar till 12,5 Mkr (10,1), varav avskrivningar pa
immateriella tillgangar uppgick till 4,8 Mkr (4,0). Avskrivningar avseende materiella
tillgangar avser i stor utstrackning investeringar gjorda i produktionsanldggningen och
fastigheten i Mora. Avskrivningar avseende immateriella tillgangar avser i huvudsak
produktutveckling. Finansnettot uppgick till -1,4 Mkr (0,3). Orealiserade valutakursforluster
pa koncerninterna 1an har paverkat finansnettot. Resultat fore skatt uppgick till 20,4 Mkr
(19,2).

Perioden har paverkats av redovisad uppskjuten skatt, avseende forlustavdrag i det danska
bolaget. Skattekostnaden for perioden uppgick till -2,4 Mkr, att jamfora med -4,4 Mkr
motsvarande period foregaende ar. Resultat efter skatt uppgick till 18,0 Mkr (14,8).
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Januari-september
Bruttomarginalen uppgick till 35,0 procent (34,8).

Rorelseresultatet for perioden minskade med 0,6 Mkr och uppgick till 80,0 Mkr (80,6) vilket
motsvarade en rorelsemarginal om 9,4 procent (9,5).

Kostnader avseende forséljning, administration och forskning & utveckling uppgick till
220,2 Mk, vilket r en 6kning med 3,2 Mkr mot foregaende ar. Kostnader for borsnotering
belastade resultatet med 3,9 Mkr (1,4).

Totalt uppgick koncernens avskrivningar till 35,9 Mkr (29,8), varav avskrivningar pa
immateriella tillgangar uppgick till 13,6 Mkr (11,7). Avskrivningar avseende immateriella
tillgangar avser i huvudsak produktutveckling. Finansnettot uppgick till -3,8 Mkr (-1,7).

Resultat fore skatt uppgick till 76,3 Mkr (78,9).

Skattekostnaden for perioden uppgick till -14,5 Mk, att jamfora med -17,5 Mkr
motsvarande period foregaende ar. Resultat efter skatt uppgick till 61,8 Mkr (61,4).

Finansiell stallning,
Januari-september 201/

Kassaflode

49 OO/ Kassaflodet fran den 16pande verksamheten var 66,4 Mkr (83,0). Det ldgre kassaflodet

y (@) forklaras i huvudsak av en hogre rorelsekapitalbindning genom 6kade kundfordringar.

Soliditet Betald skatt uppgick till 17,7 Mkr (19,1). Nettoinvesteringarna paverkade kassaflodet med

-30,3 Mkr (-40,0). Koncernens tillgidngliga likvida medel inklusive kortfristiga placeringar
1) och outnyttjad checkrikningskredit uppgick vid periodens slut till 323,2 Mkr (203,7).
| 5 ’5 /) Utnyttjad checkkredit uppgick till 0 Mkr (39,7).
Avkastn INg pa eget kapltal Under perioden tillfordes bolaget 136,0 Mkr fore emissionsutgifter. Emissionsutgifterna
uppgick till 5,6 Mkr fore skatt och netto efter skatt till 4,4 Mkr.

Under perioden anslots koncernforetagen till koncernens cashpool till vilken moderbolaget
har en checkrdkningskredit kopplad. I samband med implementeringen av en cashpool har
det totala kreditutrymmet minskat fran 207 Mkr till 200 Mkr da dotterbolagen inte ldngre har
egna krediter utan vid behov finansieras fran moderbolaget. Det innebér att likvida medel
och utnyttjad checkridkningskredit minskade jamfort med 31 december 2016.

Den réntebadrande nettoskulden var 27,5 Mkr (149,1). Fordndringen forklaras i huvudsak av
genomford nyemission i andra kvartalet 2017. Amortering av 1an avseende finansiell leasing
gjordes planenligt med 3,3 Mkr (1,3).

Balansomslutningen vid periodens slut var 963,4 Mkr (839,7). Varulager uppgick till 201,0
Mkr (203,8). Ovriga omsittningstillgangar uppgick till 244,3 Mkr (221,5) varav
kundfordringar var 229,7 Mkr (203,6).

Soliditeten var 49,0 procent (38,0).

Eget kapital vid periodens slut var 472,5 Mkr (319,2), vilket motsvarar 35,14 kr per aktie
(27,89). Avkastning pa eget kapital var 15,5 procent (18.,4).
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Finansiella instrument
Redovisat virde pa kundfordringar, ovriga fordringar, likvida medel, upplaning, skulder
avseende finansiell leasing, leverantorsskulder och 6vriga skulder bedoms utgora en rimlig

2 01 7 approximation av verkligt varde.

Virdering av derivat har gjorts till verkligt virde, niva 2, baserat pa noterade kurser pA LME
samt noterade valutakurser pa bokslutsdagen. Derivaten redovisas som dvriga fordringar
med 1,2 Mkr (1,5) samt som 6vriga skulder med -0,1 Mkr (0,0).

Realiserade terminssikringar paverkade rorelseresultatet med 4,1 Mkr (-0,7).

Investeringar

Totalt uppgick koncernens investeringar i materiella anldggningstillgangar till 18,7 Mkr
(29,6) och avser huvudsakligen produktionsanldggningen i Mora. Koncernens investeringar i
immateriella anldggningstillgangar uppgick till 11,6 Mkr (9,4) vilket avser
produktutveckling.

| &r firar varumarket Mora Armatur 90 ar av
industrihistoria, innovation och svenskt
designhantverk.

Medarbetare
Medelantalet anstéllda uppgick till 533 (553) under perioden. Antalet visstidsanstillda har
minskat med 20 jamfort med foregaende ar.

Moderbolaget

Huvuddelen av FM Mattsson Mora Groups verksamhet sker i det svenska moderbolaget.
De kommentarer som anges nér det géller koncernens resultat och stédllning giller darfor i
allt vésentligt dven for moderbolaget.

Utover produktion, forskning & utveckling, forséljning pa den svenska marknaden, vissa
utlindska marknader samt till dotterbolag, tillhandahaller moderbolaget ocksa tjidnster inom
management, administration och IT till dotterbolag i koncernen.

Tredje kvartalet

Nettoomsittningen i moderbolaget uppgick till 194,8 Mkr (189,4) under kvartalet, varav
export av varor utgjorde 37,1 Mkr (33,1). Rorelseresultat uppgick till 17,9 Mkr (18,3) under
kvartalet.

Januari-september
Nettoomsittningen i moderbolaget uppgick till 646,9 Mkr (649,3), varav export av varor
utgjorde 115,0 Mkr (117,7). Rorelseresultat uppgick till 71,2 Mkr (73,7) under perioden.

Investeringar

Moderbolagets investeringar i materiella anldggningstillgdngar uppgick under perioden
januari-september till 16,6 Mkr (26,3) och avsag huvudsakligen produktionsanldggningen i
Mora. Investeringar i immateriella anldggningstillgdngar uppgick till 0 Mkr (1,9).
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L ] .
Ovrigt
Vidsentliga risker och osdkerhetsfaktorer i koncern och moderbolag
FM Mattsson Mora Group utsitts genom sin verksamhet for bade operativa och strategiska
risker samt finansiella risker. Som operativa och strategiska risker kan bland annat ndmnas
verksamhets- och ansvarsrisker i form av patent, miljo och garantier vad géller
produktansvar. Det fors en l1opande dialog med olika intressenter nér det géller miljo och
eventuella saneringsbehov. Baserat pa dialogen med dessa intressenter och bedomd
sannolikhet har avsittningar redovisats for att mota eventuella framtida krav vad géller
miljo. Nér det géller finansiella risker kan ndmnas likviditets-, rdnte- och valutarisk. FM
Mattsson Mora Group arbetar kontinuerligt med riskidentifiering och riskbedomning. En av
de viktigaste verksamhetsriskerna som identifierats dr riskexponering mot metallerna koppar
och zink som &r ravara for legeringen missing. Av FM Mattsson Mora Group totala
kostnader for direkt material utgors cirka en tredjedel av den missingsmetall som ingar i
egentillverkade och kopta komponenter.

FM Mattsson Siljan Duo — med spaken
fungerar den som en vanlig koksblandare och
med sensorfunktionen erhalls en beroringsfri
spolstart.

Riskhantering avseende ravarupriser inriktas mot att undvika spekulationsrisker och skapa
forutsdgbarhet. For det egna behovet av méssing gors detta genom korta avtal och 16pande
finansiella sikringar. For kopta komponenter soks avtal som ger 1ag frekvens vad giller
prisuppdateringar.

For ytterligare redogorelse av de risker som péverkar koncernen hénvisas till
arsredovisningen for 2016.

Sdsongsvariationer

FM Mattsson Mora Group har som regel en hogre fakturering under forsta halvaret. Den
lagre andelen fakturering under andra halvan av rikenskapsaret forklaras av manaderna juli,
augusti och december som #r nagot svagare manader.

Langsiktiga finansiella mal
Styrelsen har faststllt foljande mal:
e  Organisk tillvixt pa tre procent per ar i nettoomsittning dver en konjunkturcykel
dédrutover tillkommer forvarvseffekter.
e  Rorelsemarginal om 10 procent per ar 6ver en konjunkturcykel
o Arlig utdelning som motsvarar cirka 50 procent av resultat efter skatt forutsatt att
soliditeten inte understiger 30 procent efter genomford utdelning.
e  En soliditet om cirka 40 procent.

Aktie- och dgarférhallanden

Totala antalet aktier i FM Mattsson Mora Group AB (publ) uppgick per 30 september 2017
till 13 445 100, varav 2 027 900 A-aktier med 10 roster och 11 417 200 B-aktier med 1 rost.
Bolaget hade per den 30 september 3 130 aktiedgare. FM Mattsson Mora Group AB (publ)
ar ett sa kallat avstimningsbolag vilket innebir att aktiebok fors av Euroclear.

Bolaget genomforde i april 2017 en nyemission av 2 000 000 B-aktier.

Transaktioner med nérstaende i koncern och moderbolag
Nagra transaktioner mellan FM Mattsson Mora Group och nérstaende som vésentligt
paverkat foretagets stillning och resultat har inte 4gt rum under perioden.

Beskrivning av nérstaendetransaktioner framgar av arsredovisningen for rikenskapsaret
2016.
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Damixa Tradition tillbehdr — nu i massing.

Finansiell

kalender
2017-2018

Bokslutskommuniké 2017, 14 februari
2018

Delarsrapport for perioden januari-mars
2018, 15 maj 2018

Arsstimma 2018, 15 maj 2018

FM MATTSSON
MORA § GROUP

Redovisningsprinciper

Denna delarsrapport i sammandrag for koncernen har upprittats i enlighet med IAS 34.
Delarsrapportering samt tillimpliga bestimmelser i arsredovisningslagen. Delérsrapporten
for moderbolaget har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen kapitel 9, Delarsrapport.
For koncernen och moderbolaget har samma redovisningsprinciper och berdkningsgrunder
tillampats som i den senaste arsredovisningen.

Prognos
FM Mattsson Mora Group ldmnar ingen prognos for 2017.

Vidsentliga hindelser under och efter kvartalet
Den andra oktober tilltridde Mikael Ostbring som marknads- och forsiljningschef Norden.
Mikael ingar i koncernledningen.

Arsstimma
Arsstimma kommer att hallas den 15 maj 2018 i Mora.

Valberedning

I enlighet med de riktlinjer som ér faststdllda av arsstimman har FM Mattsson Mora Group
etablerat en valberedning. Valberedningen skall bereda och till arsstimman 2018 lamna
forslag till, val av ordférande vid arsstimman, val av styrelseordforande och 6vriga
ledamoter till bolagets styrelse, styrelsearvode och val av och arvodering till revisor.

Valberedningen inf6r arsstimman 2018 utgors av Hans Karlsson, Mats Rylander och
Cathrine Eriksson Olsson. Aktiedgare som onskar ldmna forslag till valberedning kan vianda
sig till valberedningen pa e-post valberedningen @ fmm-mora.com eller via bolagets
postadress enligt nedan. For att valberedningen ska kunna behandla inkomna forslag pa ett
konstruktivt sétt bor dessa vara valberedningen tillhanda senast den 27 mars 2018.

Denna information #r sadan information som FM Mattsson Mora Group aktiebolag &r
skyldigt att offentliggora enligt EU:s marknadsmissbruksforordning och lagen om
vardepappersmarknaden. Informationen ldmnades, genom verkstéllande direktorens forsorg,
for offentliggorande den 31 oktober 2017 kl. 08.00.

Mora den 30 oktober 2017

Fredrik Skarp
Koncernchef och verkstillande direktor
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Granskningsrapport

FM Mattsson Mora Group AB (publ)
Org nr 556051-0207

Inledning

Vi har utfort en 6versiktlig granskning av den finansiella delarsinformationen i sammandrag
(delarsrapporten) for FM Mattsson Mora Group AB per den 30 september 2017 och den
niomanadersperiod som slutade per detta datum. Det &r styrelsen och verkstillande
direktdren som har ansvaret for att uppritta och presentera denna delarsrapport i enlighet
med IAS 34 och arsredovisningslagen. Vart ansvar dr att uttala en slutsats om denna
delarsrapport grundad pa var oversiktliga granskning.

Den oversiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfort vér oversiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review
Engagements ISRE 2410 Oversiktlig granskning av finansiell deldrsinformation utford av
foretagets valda revisor. En 6versiktlig granskning bestér av att gora forfragningar, i forsta
hand till personer som ir ansvariga for finansiella fragor och redovisningsfragor, att utfora
analytisk granskning och att vidta andra oversiktliga granskningsétgérder. En oversiktlig
granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jamfort med den
inriktning och omfattning som en revision enligt ISA och god revisionssed i ovrigt har. De
granskningsatgéirder som vidtas vid en dversiktlig granskning gor det inte mojligt for oss att
skaffa oss en sadan sikerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omstidndigheter som skulle
kunna ha blivit identifierade om en revision utforts. Den uttalade slutsatsen grundad pa en
oversiktlig granskning har darfor inte den sikerhet som en uttalad slutsats grundad pa en
revision har.

Slutsats

Grundat pé var dversiktliga granskning har det inte kommit fram nagra omsténdigheter som
ger oss anledning att anse att delarsrapporten inte, i allt visentligt, dr upprittad for
koncernens del i enlighet med TAS 34 och arsredovisningslagen samt fér moderbolagets del i
enlighet med arsredovisningslagen.

Mora den 30 oktober 2017

KPMG AB

Helena Arvidsson Algne
Auktoriserad revisor
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Koncernens resultatrakning 1 sammandrag

Belopp i Mkr jul-sep jan-sep helar
2017 2016 2017 2016 2016
Nettoomsittning 256,9 245,4 851,0 847,4 1 109,2
Kostnad salda varor -170,8 -161,6 -553,5 -552,9 -736,1
Bruttoresultat 86,1 83,8 297,5 294,5 373,0
Bruttomarginal % 33,5% 34,1% 35,0% 34,8% 33,6%
Forsaljningskostnader -46,0 -47,2 -155,5 -155,0 -210,1
Administrations- och FoU- kostnader -19,7 -18,7 -64,7 -62,0 -79,7
Ovriga rorelseintakter och kostnader 1,5 1,0 2,7 3,1 1,3
Rorelseresultat 21,8 18,9 80,0 80,6 84,6
Finansiella poster -1,4 0,3 -3,8 -1,7 -2,5
Resultat fore skatt 20,4 19,2 76,3 78,9 82,1
Skatt pa periodens resultat -2,4 -4,4 -14,5 -17,5 -17,4
Periodens resultat 18,0 14,8 61,8 61,4 64,7
Resultat per aktie fore och efter utspadning (kronor) 1,34 1,29 4,86 5,36 5,66
Genomsnittligt antal aktier® 13 445 100 11 445 100 12705 173 11 445 100 11 445 100

* Nyemission om 2 000 000 aktier i april 2017

Koncernens rapport
over totalresultat | sammandrag

Belopp i Mkr jul-sep jan-sep helar
2017 2016 2017 2016 2016

Periodens resultat 18,0 14,8 61,8 61,4 64,7

Poster som inte ska aterféras i resultatrikningen

Omvirdering av formansbestimda pensioner -3,8 -5,0 -3,8 -12,6 -11,8

Skatt hanforlig till ovrigt totalresultat 0,8 1,1 0,8 2,8 2,6

Poster som senare kan aterforas i resultatrikningen

Omrikningsdifferenser -1,3 4,6 -0,2 9,0 8,7

Massingssakringar 0,7 0,6 -2,5 2,2 4.4

Skatt hanforligt till ovrigt totalresultat -0,2 -0,1 0,5 -0,5 -1,0

Summa totalresultat hanforligt till

moderforetagets aktiedgare 14,3 16,0 56,7 62,3 67,7
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Koncernens

balansrakning I sammandrag

FM MATTSSON
MORA § GROUP

Belopp i Mkr 30sep 2017 30sep 2016 31 dec20l6
TILLGANGAR

Anliaggningstillgangar

Goodwill 117,5 117,6 117,5
Ovriga immateriella tillgdngar 92,5 94,7 94,4
Materiella anlaggningstillgangar 157,0 141,7 157,5
Finansiella anlaggningstillgangar 4,4 4,9 4,4
Uppskjutna skattefordringar 23,5 19,6 18,6
Summa anldggningstillgangar 394,9 378,5 392,4
Omsittningstillgangar

Varulager 201,0 203,8 198,8
Ovriga omsittningstillgingar 244,3 221,5 181,1

Kassa och bank 123,2 36,0 32,3
Summa omsittningstillgangar 568,5 461,2 412,2
SUMMA TILLGANGAR 963,4 839,7 804,6
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital som kan hanforas till moderbolagets aktiedgare 472,5 319,2 3245
Summa eget kapital 472,5 319,2 324,5
Skulder

Langfristiga skulder 227,3 225,2 222,7
Checkrakningskredit - 39,7 32,7
Ovriga kortfristiga skulder 263,6 255,6 224,7
Summa skulder 490,9 520,5 480,1

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 963,4 839,7 804,6
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Koncernens rapport

FM MATTSSON
MORA § GROUP

over forandring 1 eget kaprtal 1 sammandrag

Belopp i Mkr 30sep 2017 30sep 2016 31 dec20l6
Ingaende balans per | januari 324,5 348,4 348,4
Nyemission 136,0 - -
Emissionsutgifter, netto -4,4 - -
Utdelning -40,3 91,6 91,6
Totalresultat 56,7 62,3 67,7
Utgaende balans 472,5 319,2 324,5
Koncernens rapport

over kassafloden | sammandrag

Belopp i Mkr jan-sep 2017 jan-sep 2016 jan-dec 2016
Resultat fore skatt 76,3 78,9 82,1
Avskrivningar 35,9 29,8 41,0
Forandring i rorelsekapital mm -28,0 -6,6 6,5
Betald skatt -17,7 -19,1 -17,1
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 66,4 83,0 112,6
Investeringar i materiella anldggningstillgangar -18,7 -29,6 -50,5
Investeringar i immateriella anlaggningstillgangar -11,6 -9,4 -13,3
Forindring av dvriga finansiella anlaggningstillgingar 0,1 -0,9 -0,5
Kassafl6de fran investeringsverksamheten -30,3 -40,0 -64,3
Kassaflode efter investeringar 36,1 43,1 48,3
Forandring av checkrakningsskuld -32,7 39,7 32,7
Amortering av skuld -3,3 -1,3 -4,1
Nyemission, netto 130,4 - -
Utbetald utdelning -40,3 91,6 91,6
Kassafléde fran finansieringsverksamheten 54,0 -53,1 -62,9
Periodens kassafléde 90,1 -10,1 -14,7
Likvida medel vid periodens borjan 32,3 46,1 46,1
Valutakursdifferens i likvida medel 0,7 0,8 0,9
Likvida medel vid periodens slut 123,2 36,0 32,3
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Moderbolagets

resultatrakning |

sammandrag

FM MATTSSON
MORA § GROUP

Belopp i Mkr jan-sep helar
2017 2016 2017 2016 2016
Nettoomsittning 194,8 189,4 646,9 649,3 845,5
Kostnad salda varor -144,0 -136,7 -458,4 -457,2 -605,4
Bruttoresultat 50,8 52,7 188,5 192,1 240,1
Forsaljningskostnader -20,2 -20,0 71,7 -74,0 -102,4
Administrations- FoU- och ovriga rorelsekostnader -12,7 -14,4 -45,6 -44,4 -58,4
Rorelseresultat 17,9 18,3 71,2 73,7 79,3
Finansiella poster -1,4 0,5 -3,5 40,3 39,2
Resultat efter finansiella poster 16,5 18,8 67,7 114,0 118,5
Bokslutsdispositioner - - - - -6,9
Skatt pa periodens resultat -4,2 -4,6 -16,5 -17,6 -17,7
Periodens resultat 12,3 14,2 51,2 96,4 93,9
C total 'tatet | d
Belopp i Mkr jan-sep helar
2017 2016 2017 2016 2016
Periodens resultat 12,3 14,2 51,2 96,4 93,9
Sakring av massing 0,7 0,6 -2,5 2,2 4,4
Skatt hanforlig till ovrigt totalresultat -0,2 -0,1 0,5 -0,5 -1,0
Summa 6vrigt totalresultat 0,5 0,5 -2,0 1,7 3,4
Summa totalresultat 12,8 14,7 49,2 98,1 97,3
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Moderbolagets
balansrakning I sammandrag

FM MATTSSON
MORA § GROUP

Belopp i Mkr 30sep 2017 30sep2016 31 dec2016
TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Goodwill 34,7 41,4 39,7
Immateriella tillgingar 53 6,8 6,5
Materiella anldggningstillgingar 136,4 119,3 136,1

Finansiella anlaggningstillgangar 154,3 168,9 168,4
Summa anldggningstillgangar 330,7 336,4 350,7
Omsittningstillgangar

Varulager 129,9 136,4 131,8
Kortfristiga fordringar 166,3 157,1 118,0
Kassa och bank 120,8 - 0,3
Summa omsittningstillgangar 417,0 293,5 250,1

SUMMA TILLGANGAR 747,7 629,9 600,8
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet eget kapital 59,3 57,3 57,3
Fritt eget kapital 237,4 99,7 98,9
Summa eget kapital 296,7 157,0 156,2
Obeskattade reserver 139,7 132,6 139,7
Avsittningar 108,3 106,9 107,5
Langfristiska skulder - - -
Kortfristiga skulder 203,0 233,4 197,4
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 747,7 629,9 600,8

FM MATTSSON MORA GROUP DELARSRAPPORT JANUARI — SEPTEMBER 2017

FINANSIELL RAPPORTERING - I3



FM MATTSSON
MORA § GROUP

Not | Tillaggsinformation

Upplysningar aterfinns pa foljande sidor:

e finansiella instrument, Sida 5
e  sdsongsvariationer, Sida 6
e transaktioner med nirstaende, Sida 6
e redovisningsprinciper, Sida 7
e hindelser efter rapportperiodens slut, Sida 7

Not 2 Segmentredovisning

Koncernens verksamhet delas upp i rorelsesegment baserat pa vilka delar av verksamheten foretagets hogsta verkstillande beslutsfattare
foljer upp. Da koncernledningen foljer upp verksamhetens resultat och beslutar om resursfordelning utifran lander utgor dessa koncernens
rorelsesegment. Koncernens interna rapportering dr diarfor uppbyggd sé att koncernledningen kan f6lja ldndernas prestationer och resultat.
Foljande rorelsesegment har identifierats:

Rorelsesegment Norden

Segment Norden &r en sammanslagning eftersom forsiljningen i de fem ldnderna har likartade ekonomiska egenskaper.

Rorelsesegment International

Segment International 4r en sammanslagning av forsiljningen i dotterbolagen i Tyskland, Nederldnderna, Belgien, Singapore, Hong Kong
och Kina samt 6vrig exportforsiljning exempelvis Australien, Baltikum, Storbritannien etc. Inget av dessa ldnder har en omséttning eller
resultat som Overstiger tio procent av total omsittning eller resultat for koncernen.

Norden

Segmentet inkluderar forsiljning pa marknaderna Sverige, Norge, Danmark, Finland och Island. Forsiljning av bolagets produkter sker via
moderbolaget i Sverige, heldgda dotterbolag i Norge, Danmark och Finland. Forséljningen representerar 89,9 procent av koncernens totala
forsaljning i perioden.

Nettoomsittningen for perioden januari — september uppgick till 765,1 Mkr (759,7) och rorelseresultatet uppgick till 80,2 Mkr (80,8).

International

Segmentet inkluderar forséljning pd marknaderna Tyskland, Holland, Belgien, Kina, Hongkong och Singapore som sker via heldgda
dotterbolag samt dvriga marknader dir forsédljning sker via lokala distributorer. Segmentet representerar 10,1 procent av koncernens totala
forsiljning.

Nettoomsittningen for perioden januari-september uppgick till 85,9 Mkr (87,7) och rorelseresultatet for segmentet uppgick till -0,2 Mkr
(-0,2).

Belopp i Mkr Norden International Total Norden International Total
jul-sep jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-sep
2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016

Nettoomsittning 228,9 217,9 28,0 27,5 256,9 245,4 765,1 759,7 85,9 87,7 851,0 847,4
Rorelseresultat 21,4 20,2 0,4 -1,3 21,8 18,9 80,2 80,8 -0,2 -0,2 80,0 80,6
Finansiella poster -1,4 0,3 -3,8 -1,7
Resultat fore skatt 20,4 19,2 76,3 78,9
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FM MATTSSON
MORA § GROUP

Not 3 Anvandning av icke-International
Financial Reporting Standards (V1FRS™)
resultatmatt

FM Mattsson Mora Group presenterar vissa finansiella méatt i delarsrapporten som inte definieras enligt IFRS, sa kallade alternativa
nyckeltal. FM Mattsson Mora Group anser att dessa matt ger virdefull kompletterande information till investerare och bolagets ledning dé de
mojliggor utvirdering av trender och bolagets prestation. Eftersom inte alla foretag berdknar finansiella matt pa samma sitt, 4r dessa inte
alltid jamforbara med matt som anvinds av andra foretag. Dessa finansiella matt ska darfor inte ses som en erséttning for matt som definieras
enligt IFRS. Definitionen av nyckeltalen framgar av arsredovisningen for 2016.

Kvartalsdata

Belopp i Mkr 2017 2016 2015

KONCERNEN kv 3 kv 2 kv | kv 4 kv 3 kv 2 kv 1 kv 4
Nettoomsittning 256,9 302,7 291,5 261,7 245,4 303,4 298,6 269,7
Bruttoresultat 86,1 103,0 108,4 78,5 83,8 99,5 11,3 84,8
Rorelseresultat (EBIT) 21,8 26,2 32,0 4,0 18,9 23,6 38,1 7,8
Rorelsemarginal, % 8,5 8,7 11,0 1,5 7,7 7.8 12,8 2,9
Resultat fore skatt 20,4 25,2 30,7 3,2 19,2 23,1 36,6 6,3
Resultat per aktie, SEK 1,34 1,48 2,11 0,29 1,29 1,61 2,46 0,46
Kassaflode efter investeringar 27,5 25,4 -16,8 52 30,1 21,2 -8,3 20,0

Flerarsoversikt

Tabellen visar koncernens ekonomiska utveckling i sammandrag

Belopp i Mkr 2016 2015 2014 2013 2012
KONCERNEN

Nettoomsittning 1109,2 I 112,6 969,0 823,7 860,5
Rérelseresultat (EBIT) 84,6 85,7 48,3 70,0 38,3
Resultat fore skatt 82,1 80,7 42,8 67,5 34,7
Balansomslutning 804,6 791,5 757,4 673,7 669,4
Soliditet, % 40,3 44,0 42,4 49,8 45,1
Kassaflode efter investeringar 48,3 83,4 -67,8 53,7 67,0
Avkastning pa sysselsatt kapital, % 17,3 17,8 10,2 15,9 9,6
Avkastning pa eget kapital, % 19,2 18,4 9,5 15,7 10,2
Nettoskuld 144,8 84,7 135,9 57 40,4
Medelantal anstillda 548 545 553 452 459
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FM MATTSSON
MORA § GROUP

Berakning av finansiella
resultatmatt som inte aterfinns 1 IFRS regelverket

Berdkning Organisk tillvixt

kvartal 3 jan-sep helar
Belopp i Mkr 2017 2016 2017 2016 2016
Nettoomsittning 256,9 2454 851,0 847,4 1109,2
Avgar forvirvad omsittning - - - - -
Justerad nettoomsittning 256,9 2454 851,0 847,4 1109,2
Effekt pa justerad nettoomsittning med valuta som fg ar -0,1 -1,4 -7,8 3,4 -2,4
Justerad nettoomsittning, med valuta som fg ar 256,8 244,0 843,2 850,8 1 106,8
Nettoomsittning jamforelseperiod 2454 261,8 847,4 842,8 11126
Organisk tillvaxt 11,4 -17,8 -4,2 8,0 -5,8
Organisk tillvaxt % 4,6 -6,8 -0,5 0,9 -0,5
Berdkning Avkastning pa sysselsatt kapital %
helar helar
Belopp i Mkr 2016 2015
Rorelseresultat 84,6 85,7
Rénteintakter 0,2 0,5
Genomsnittlig balansomslutning 798,1 7745
Genomsnittliga ej rantebarande skulder -285,3 -268,7
Genomsnittliga avsattningar -22,3 -20,6
Avkastning pa sysselsatt kapital % 17,3 17,8

Berdkning Nettoskuld

Belopp i Mkr 30sep 2017 30sep 2016 31 dec20l6
Riantebarande skulder -10,3 -51,0 -43,2
Réantebarande avsittningar -143,6 -137,7 -137,2
Réntebirande tillgangar 3,2 3,6 3,3
Likvida medel 123,2 36,0 32,3
Nettoskuld -27,5 -149,1 -144,8
Berdkning Rorelseresultat fore av- och nedskrivningar (EBITDA)

kvartal 3 jan-sep helar
Belopp i Mkr 2017 2016 2017 2016 2016
Rorelseresultat 21,8 18,9 80,0 80,6 84,6
Arets avskrivningar 12,5 10,1 359 29,8 41,0
Rorelseresultat fore avskrivningar 34,3 29,0 115,9 110,4 125,6

FM Mattsson Mora Group bedriver forséljning, tillverkning samt produktutveckling av vattenkranar under de starka och viletablerade

varumirkena FM Mattsson, Mora Armatur och Damixa. Norden &r koncernens huvudmarknad. Koncernen omsitter 6ver 1 miljard kronor

och har 6ver 550 anstéllda. Bolagets B-aktie édr sedan den 10 april 2017 noterad pa Nasdaq Stockholm.

FM Mattsson Mora Group AB (publ.), Box 480, SE-792 27 Mora, Sweden, Tel +46 (0)250-596000, Fax +46 (0)250-15960,

, www.fmm-mora.com
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